ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2020 г.
	№
	140/678

г. Архангельск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Островное» Приморского муниципального района Архангельской области, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области»  по десятимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Островное» Приморского муниципального района Архангельской области, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области»  по десятимандатному  избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Островное» Приморского муниципального района Архангельской области, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области»  по десятимандатному  избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения «Островное» Приморского муниципального района Архангельской области, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области» по десятимандатному  избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии от 22.07.2020 г. № 140/678
СПИСОК

кандидатов в Совета депутатов сельского поселения «Островное» Приморского муниципального района Архангельской области, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области»
по одномандатным (и (или) многомандатным) избирательным округам

ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

1. БАЛАНДИН АЛЕКСЕЙ ЛЬВОВИЧ, дата рождения – 18 сентября 1982 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий) АО «Тандер», Филиал в г. Архангельск Архангельской области, товаровед-стажер
в подразделении Учебный центр, адрес места жительства: Архангельская область, г. Архангельск
2. ДЕМИД ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА,  дата рождения – 25 апреля 1969 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), Фонд «Центр защиты прав граждан», Руководитель центра защиты прав граждан в Архангельской области, адрес места жительства: Архангельская обл., гор. Архангельск
3. ЕРЕМИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения –
18 марта 1997 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области, делопроизводитель, адрес места жительства: Архангельская обл., гор. Архангельск
4. КОПЫТОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА, дата рождения – 29 марта 1978 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), Муниципальное учреждение культуры муниципального образования «Город Архангельск» «Молодежный культурный центр «Луч» (МУК МКЦ «Луч»), артист вокальной группы  ансамбля народной песни и танца «Дивованье», адрес места жительства: Архангельская обл., г. Архангельск
5. МЕЛЬКО АННА СЕРГЕЕВНА,  дата рождения – 26 августа 1981 года,  основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), Муниципальное учреждение культуры муниципального образования «Город Архангельск» «Молодежный культурный центр «Луч» (МУК МКЦ «Луч»), артист вокальной группы  ансамбля народной песни и танца «Дивованье», адрес места жительства: Архангельская обл., гор. Архангельск

6. ПЕРМИЛОВСКИЙ  ВАЛЕНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения  –  15 июня 1989 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, переплетчик документов, адрес места жительства: Архангельская обл., гор. Архангельск
7. РУЖНИКОВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 09 ноября 1981 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), ООО «Желдорсервис», начальник информационно-технического отдела, адрес места жительства: Архангельская область, г. Архангельск
8. СМЕЛОВ  ВЛАДИСЛАВ  СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 28 октября 1982 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), Муниципальное учреждение культуры муниципального образования «Город Архангельск» «Молодежный культурный центр «Луч» (МУК МКЦ «Луч»), хормейстер высшей категории, художественный руководитель ансамбля народной песни и танца «Дивованье», адрес места жительства: Архангельская область, г. Архангельск